Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Светлоярская
центральная районная больница»
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	404171, Волгоградская область, Светлоярский район, р.п. Светлый Яр,  ул. Мелиоративная, дом № 6
Тел./факс (844-77) 6-15-90    crb@svyar.ru
www.svcrb.ru
 ИНН 3426000661 КПП 342601001
ОГРН 1023405964119  ОКПО 01920257

	№ __________

	« _14_  » _11_________________2024г.

Председателю КДН и ЗП Светлоярского муниципального района
Любовецкой О.Г.

Начальнику отдела образования
Буниной Г.Н.

С целью исполнения решений КЧС от 25.10.2024 №8/3, направленных на снижение гибели и травматизма несовершеннолетних на пожарах в 2024году просим Вас опубликовать на сайте района профилактические материалы, рекомендованные областным центром профилактики, использовать для информирования учащихся и их родителей в работе учреждений образования находящиеся в приложении:

	Номер
	Тема
	источники

	[bookmark: _GoBack]1
	ДЫМ И ГАРЬ ОТ ПОЖАРОВ - ОПАСНЫ ДЛЯ ЗДОРОВЬЯ ЧЕЛОВЕКА
	https://vocmp.oblzdrav.ru/wp-content/uploads/%D0%94%D1%8B%D0%BC-%D0%B8-%D0%B3%D0%B0%D1%80%D1%8C-%D0%BE%D1%82-%D0%BF%D0%BE%D0%B6%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B2-%D0%BE%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BD%D1%8B-%D0%B4%D0%BB%D1%8F-%D0%B7%D0%B4%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B2%D1%8C%D1%8F-%D1%87%D0%B5%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%BA%D0%B01-1.pdf
ВОЛГОГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР
МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИКИ

	2
	Памятка для родителей

	https://vocmp.oblzdrav.ru/wp-content/uploads/%D0%9D%D0%B5-%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D1%8F%D0%B9-%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%8F-%D0%B1%D0%B5%D0%B7-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%81%D0%BC%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B0-1.jpg
ВОЛГОГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР
МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИКИ

	3
	Правила Пожарной безопасности

	https://vocmp.oblzdrav.ru/wp-content/uploads/%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%BB%D0%B0-%D0%BF%D0%BE%D0%B6%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%B9-%D0%B1%D0%B5%D0%B7%D0%BE%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8-1.jpg
ВОЛГОГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР
МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИКИ

	4
	Первая помощь при ожегах
	https://vocmp.oblzdrav.ru/wp-content/uploads/pozhar.jpg
ВОЛГОГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР
МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИКИ

Заранее благодарны!

Главный врач
ГБУЗ «Светлоярская ЦРБ»                                                  О.В. Чернобай

Исп. Канищев В.А.
89044028570